СОВЕТ БЕССТРАШНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

                                         ПЕРВАЯ СЕССИЯ
                                               (IV СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]от____25.09.2019____					                                         №__2__
                                                    ст-ца Бесстрашная

О  вступлении в должность главы
Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района

В соответствии с пунктом 6 и 7 статьи 30Устава Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района, на основании решения  Территориальной избирательной комиссии Отрадненская от 17 сентября 2019 года № 157/1468-3 «О регистрации избранного главы Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района»,

Совет    Бесстрашненского     сельского  поселения Отрадненского района РЕШИЛ:

1. Считать  Рязанцева Анатолия Васильевича приступившего к обязанностям главы Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района  с 25 сентября 2019 года на срок полномочий 5 лет.

Глава Бесстрашненского сельского
поселения  Отрадненского района                                         А.В. Рязанцев

СОВЕТ БЕССТРАШНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПЕРВАЯ СЕССИЯ

(

IV

СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

от____

25.09.2019

____

№__

2

__

ст

-

ца Бесстрашная

О  вступлении в должность главы

Бесстрашненского сельского поселения Отра

дненского района

В соответствии с пунктом 6 и 7 статьи 30Устава Бесстр

ашненского

сельского поселения Отрадненского района, на основании решения

Территориальной избирательной комиссии Отрадненская от 17 сентября 2019

года № 157/1468

-

3 «О регистрации избранного главы Бесстрашненского

сельского поселения Отрадненского района»,

Совет    Бесстрашненского     сельского  поселения Отрадненского района

РЕШИЛ:

1.

Считать

Рязанцева

Анатолия Васильевича приступившего к

обязанностям главы Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского

района  с 25 сентября 2019 года на срок полномочий 5 лет.

Глава Бесстрашненского сельского

поселения  Отрадненского района

А.В. Рязанцев

СОВЕТ БЕССТРАШНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА                                               ПЕРВАЯ СЕССИЯ                                                    ( IV   СОЗЫВ)     Р Е Ш Е Н И Е   от____ 25.09.2019 ____                                                      №__ 2 __                                                        ст - ца Бесстрашная       О  вступлении в должность главы    Бесстрашненского сельского поселения Отра дненского района        В соответствии с пунктом 6 и 7 статьи 30Устава Бесстр ашненского  сельского поселения Отрадненского района, на основании решения   Территориальной избирательной комиссии Отрадненская от 17 сентября 2019  года № 157/1468 - 3 «О регистрации избранного главы Бесстрашненского  сельского поселения Отрадненского района»,       Совет    Бесстрашненского     сельского  поселения Отрадненского района  РЕШИЛ:     1.  Считать    Рязанцева  Анатолия Васильевича приступившего к  обязанностям главы Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского  района  с 25 сентября 2019 года на срок полномочий 5 лет.            Глава Бесстрашненского сельского    поселения  Отрадненского района                                           А.В. Рязанцев